

SPRAWOZDANIE
z realizacji Programu Współpracy Gminy Ładzice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2022.

W 2022 r. wspierano realizację zadań publicznych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Dnia 2 czerwca 2022r. Wójt Gminy Ładzice ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie:

- 1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
- 2) upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
- 3) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy Ładzice. Oferty można było składać do Urzędu Gminy do 24 czerwca 2022r.

Do Urzędu Gminy wpłynęła jedna oferta, która dotyczyła zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Ofertę złożyło Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Radomsku na realizację zadania w zakresie zabezpieczenia zbiornika wodnego w miejscowości Zakrzówek Szlachecki pod względem zapewnienia bezpieczeństwa osób korzystających ze zbiornika wodnego w miejscu wyznaczonym do kąpieli.

Oferta WOPR spełniała wymagania formalne konkursu, została zakwalifikowana przez Komisję do realizacji zadania określonego w ogłoszonym konkursie. Wójt Gminy podjął decyzję o wsparciu finansowym WOPR, zawarta została umowa na wsparcie zadania publicznego realizowanego w okresie od 15 lipca 2022r. do 13 sierpnia 2022 r., na co gmina przeznaczyła środki finansowe w kwocie 9 000zł.

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego stowarzyszenie złożyło we właściwym terminie dn. 07.09.2022r. na wymaganym formularzu wraz z niezbędnymi załącznikami.

Na realizację zadań z zakresu:

- upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz
- działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

nie wpłynęła żadna oferta.

Opracowała:

Kierownik Referatu
Sport i Turystykich

mgr inż. Florentyna Koćwin

WÓJT
mgr inż. Krzysztof Ciupirski 